
 
 

UCHWAŁA NR V/24/2024 
RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 
art. 235,art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 110 000,00 zł oraz dokonuje się zmiany w planie dochodów 
budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na rok 2024 zgodnie z poniższą tabelą: 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 110 000,00 
 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 110 000,00 

  663
0 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (umowa 
nr RG.I.7152.2.3.2024 z dnia 25.06.2024 r. pomiędzy 
Województwem Podkarpackim a Gmina Jasienica Rosielna 
w sprawie dotacji 
z przeznaczeniem na realizacji zadania pn.: Budowa 
i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych) 

110 000,00 

 Razem: 110 000,00 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 110 000,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków 
budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na rok 2024 zgodnie z poniższą tabelą: 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 135 000,00 
01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 135 000,00 

  605
0 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 

600   Transport i łączność -25 000,00 
60017  Drogi wewnętrzne -25 000,00 

  427
0 

Zakup usług remontowych -25 000,00 

Razem: 110 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 8 lipca 2024 r.

Poz. 3064



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Frydrych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3064


	UCHWAŁA NR V/24/2024 RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-08T12:44:23+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




